[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 086/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO NA RUA WATEAU VASCONCELOS, BAIRRO DA PONTE, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Devido a inexistência de pavimentação asfáltica, faz-se necessário realizar com relativa periodicidade a manutenção nas ruas onde não existem tais melhorias. Portanto é oportuna a realização dos serviços na mencionada via, dotando-a de condições de tráfego; executando serviços de cascalhamento e patrolamento.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 1994.

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Ver. Nilvo Pedro Lanza – PDT

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br